
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Group 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

No. 

16 
52 
56 
03 
38 
40 
34 
46 
47 
07 
43 
02 
06 
33 
08 
53 
44 
57 
67 

Name 

神田橋 瞭 
河西 琉 
那須 愛斗 
平塚 豪 
溝口 寿希也 
村野 晟弥 
山崎 巧也 
上原 巧 
村上 洸太 
佐藤 力 
山田 康介 
有山 大輝 
齋藤 銀汰 
赤堀 尚央 
阿部 仁 
尾崎 大二郎 
鈴木 悠仁 
藤井 一輝 
古川 寛 

Ryo KANDABASHI 
Ryu KAWANISHI 
Manato NASU 
Go HIRATSUKA 
Jukiya MIZOGUCHI 
Seiya MURANO 
Takuya YAMAZAKI 
Takumi UEHARA 
Kota MURAKAMI 
Riki SATO 
Kosuke YAMADA 
Daiki ARIYAMA 
Ginta SAITO 
Nao AKAHORI 
Jin ABE 
Daijiro OZAKI 
Yuto SUZUKI 
Kazuki FUJII 
Hiroshi FURUKAWA 

Age 

22 
21 
20 
21 
20 
21 
16 
27 
32 
20 
19 
22 
22 
21 
23 
27 
22 
18 
42 

Pref. 

神奈川 
北海道 
宮崎 
埼玉 
福岡 
東京 
埼玉 
東京 
熊本 
秋田 
愛知 
東京 
千葉 
静岡 
岩手 
愛知 
静岡 
福岡 
佐賀 

Machine 

KX250 
KX250 
YZ250F 
KX250 
KX250 
KX250 
CRF250R 
RM-Z250 
CR250R 
CRF250R 
CRF250R 
YZ250F 
YZ250F 
RM-Z250 
YZ250F 
YZ250F 
YZ250F 
CRF250R 
KX250 

Team 

Team GANZ 
TEAM VAVAXｼﾞｬｯｼﾞﾒﾝﾄwith Mxbuild 
★ ★MOTION  RACING  
城北ライダース 
with T-factor 
ジュニアライダースフリーダムナナ 
T.E.SPORT 
ACシマダwithHCM 
Honda緑陽会熊本レーシング 
TKM motor sportsいわてwithALLONE 
TEAMリッキーbyカミチカ 
bLUcRUレーシングチーム鷹 
bLU cRU 野田ジュニアRC 
MRC 
bLUcRU  y'sRacing 
YSP浜北大橋レーシング 
YSP浜松／CSアドバンス 
TEAM HAMMER 
グリーンシャドウ＆プラザ鳥栖 

作成日： 2023/10/08 9:21:24 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第7戦 HSR九州大会 
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IA2_ラストチャンス 

レース (10:00 と 1 Laps) 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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